平成 25 年 1 月 17 日

「給与振込キャンペーン 2013」の実施について

名古屋銀行（頭取 簗瀬 悠紀夫）では、1 月 21 日（月）より「給与振込キャンペーン 2013」を

実施いたしますのでお知らせします。

記

1. 名 称  「給与振込キャンペーン 2013」

2. 期 間  平成 25 年 1 月 21 日（月）～平成 25 年 4 月 30 日（火）

3. 対 象 者  以下の要件を満たす個人のお客さま

 キャンペーン期間中に、新規に給与振込口座を当行に指定された方

（既存の口座に給与振込を新規に指定された方も対象となります）

 平成 25 年 5 月中に給与（賞与）振込が 5 万円以上ある方

 お住まいまたはご勤務先が当行営業エリアにある方

4. 実施店舗  愛知、岐阜、静岡県内店（今池ローンセンター、各ローンプラザを除く）

5. 賞  品  応募いただいた対象者の中から抽選で、以下の賞品が当たります。

 名古屋マリオットアソシアホテル
コンシェルジュフロア ペア宿泊券 :  10 組 20 名様

 7 インチタブレット端末「NEXUS 7」（16Ｇ） :       40 名様

6. 抽 選  平成 25 年 6 月下旬

7. 当選発表  平成 25 年 7 月中に賞品の発送をもって発表に代えさせていただきます。

8. 応募方法  店頭の応募用紙に必要事項をご記入の上、店頭にご提出いただくか、または

当行ホームページ（携帯を含む）からもご応募いただけます。

9. 応募締切  ホームページ    4 月 30 日（火）24：00
店   頭         4 月 30 日（火）15：00

以 上